
AD カード申請について 

先日（8/23）に東日本選手権大会参加団体様宛に AD カードの申請書をメール

にて配信いたしましが、ご不明な点がございましたので、連絡させていただきま

す。 

本大会は、無観客大会となりますが、各チームに割り当てております AD カー

ドを使用して保護者等様も入場していただけるようにしております。 

つきましては、各チームで割り当てております AD カードの枚数に応じて、保

護者等様もお名前をご記入頂き、体育館に入館することができます。 

既に申請書を提出済みの団体様も訂正・追加を承ります。締め切りを 9/3 に変

更させて頂きます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

東日本トランポリン協会 

事務局 平林 洋子 


